
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●
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Strona główna  › Informacje
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Zapraszamy przedstawicieli Uczelni Wyższych do
BEZPŁATNEGO udziału w IV FORUM INFORMATYCZNEGO ZARZĄDZANIA UCZELNIĄ
"DOSTĘP DO ZASOBÓW UCZELNI POPRZEZ NARZĘDZIA MOBILNE - PORTALE
SPOŁECZNOŚCIOWE W PROCESACH DYDAKTYCZNYCH", które odbędzie się 26-27 marca ok.
50 km. od Warszawy w Sobieniach Królewskich. Organizator zapewnia bezpłatny transport
autokarem spod Pałacu Kultury.

 

Aby skorzystać z bezpłatnego zaproszenia, prosimy wypełnić poniższy  FORMULARZ
ZGŁOSZENIOWY:

http://www.cpi.com.pl/imprezy/2014/fizu/formularz_free_prphp

*Ilość miejsc ograniczona. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

 

Podczas wydarzenia zgromadzeni goście będą mogli uczestniczyć w niezwykle interesujących
wykładach oraz case studies dotyczących projektowania aplikacji mobilnych na potrzeby uczelni
wyższych. Następnie zaplanowane zostały prezentacje zagadnień dotyczących portali
społecznościowych, mobile learning oraz polityki uczelni w Social Media. Ostatni blok tematyczny
poświęcony zostanie elektronicznemu zarządzaniu zasobem archiwum uczelni, min. aspektom
komputeryzacji archiwów uczelnianych.

Do udziału w obradach zapraszamy przedstawicieli uczelni wyższych zwłaszcza osoby
odpowiedzialne za informatyzacje uczelni wyższych, zarządzanie strukturami uczelni,
administrowanie systemami informatycznymi, a także wszystkie osoby

 

W PROGRAMIE m.in.:

http://www.cpi.com.pl/imprezy/2014/fizu/index.php

Homo Numericus idzie na studia●

Projektowanie aplikacji mobilnych dla potrzeb wyższych uczelni. Etapy prac nad stworzeniem●

aplikacji mobilnych dla uczelni 
Aplikacja mobilna Uczelni jako element Komunikacji●

"Study in Poland" - mobilne dylematy●

Zastosowanie narzędzi mobilnych w komunikacji Uczelni.●

Organizacja i efekty praktyk studenckich w zakresie tworzenia aplikacji na urządzenia mobilne ●
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Strony i aplikacje mobilne - przykłady rozwiązań technologicznych w bibliotekach naukowych●

Smartfon jako narzędzie edukacji w szkole wyższej - możliwości i perspektywy zastosowania●

Mobile learning - przyszłość wykorzystywania e-learningu●

Uczelnie wyższe w mediach społecznościowych●

Polityka Uczelni w Social Media●

Aspekty prawne komputeryzacji archiwów uczelnianych●

Komputeryzacja pracy archiwum szkoły wyższej w zakresie dokumentacji tradycyjnej●

System elektronicznego zarządzania dokumentacją a archiwum szkoły wyższej ●

 

Organizator: Centrum Promocji Informatyki Sp. z o.o. ; tel. (22) 870 69 10, 870 69 78; email:
pr@cpi.com.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20792.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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